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Schützenbezirk Innviertel

Bezirksmeisterschaft Vorderlader
2022

Diese Veranstaltung wurde im Auftrage der LSO, des O.Ö. Landesschützenverbandes und der Sportunuion O.Ö. durchgeführt

Austragungsort:  "Helmbrecht- Schießstand" d. UNION Vorderladerschützen Gilgenberg, 5133 Gilgenberg

Auswertung: UNION Vorderladerschützen Gilgenberg

BZM
Teilnehmer: 29 (27)
Vereine: 4
Starts: 40

Vielen Dank für die Teilnahme !

am 26. März 2022

Ergebnisliste:



BZM Vorderlader 2022 26.03.2022
Schützenbezirk Innviertel

Perkussionspistole 25m (Kuchenreuter): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt
1 8 Staller Josef Union VS Gilgenberg 6 4 1 96
2 25 Winterer Christian SV Überackern 6 4 2 96
3 7 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 5 5 1 95
4 18 Lindhuber Wolfgang Union SG Braunau 5 5 2 95
5 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 4 5 1 93
6 12 Weinberger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 5 2 91
7 14 Feldbacher Dietmar Union VS Gilgenberg 3 4 3 90
8 17 Berger Georg Union SG Braunau 2 5 3 89
9 16 Angerer Rudolf Union SG Braunau 2 4 4 88

10 6 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 4 5 86
13 Winzer Michael Union VS Gilgenberg 1 4 5 86

12 24 Dicker Erwin SV Überackern 1 4 4 1 85
13 29 Eisenführer Valentin SV Überackern 2 2 4 2 84
14 27 König Nicole SV Überackern 2 3 4 1 66
15 28 Fellner Wolfgang SV Überackern 2 3 3 2 63
16 26 Fellner Manuela SV Überackern 1 1 1 1 15
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24
25

Perkussionsrevolver 25m (Mariette): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt
1 7 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 5 5 95
2 25 Winterer Christian SV Überackern 3 7 93
3 14 Feldbacher Dietmar Union VS Gilgenberg 4 4 2 1 92
4 17 Berger Georg Union SG Braunau 4 4 2 2 92
5 6 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 8 1 90
6 16 Angerer Rudolf Union SG Braunau 1 5 2 2 85
7 8 Staller Josef Union VS Gilgenberg 1 3 5 1 84
8 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 3 7 83
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15

Auswertung: UNION VS Gilgenberg
 1

 26.03.2022



BZM Vorderlader 2022 26.03.2022
Schützenbezirk Innviertel

Freies Gewehr 50m (Vetterli): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt
1 29 Eisenführer Valentin SV Überackern 9 1 99
2 10 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 5 5 95
3 2 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 4 3 90
4 24 Dicker Erwin SV Überackern 3 2 5 1 88
5 1 Dicker Johann Union VS Gilgenberg 1 6 3 2 88
6 19 Emminger Doris Union SG Lochen 2 3 4 1 1 86
7 27 König Nicole SV Überackern 1 4 5 2 86
8 20 Strasser Martin Union SG Lochen 2 1 6 1 84
9 9 Stadler Franz Union VS Gilgenberg 5 2 2 1 80

10 21 Reschreiter Gerhard Union SG Lochen 1 1 5 2 1 79
11 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 3 3 3 1 78
12 3 Fankhauser Walter Union VS Gilgenberg 2 1 3 1 1 2 76
13 15 Brandstötter Georg Union VS Gilgenberg 3 1 3 3 74
14 22 Hillimaier Christian SV Überackern 2 1 5 1 1 72
15 11 Wengler Hubert Union VS Gilgenberg 1 3 2 1 56
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

Auswertung: UNION VS Gilgenberg
 2

 26.03.2022



BZM Vorderlader 2022 26.03.2022
Schützenbezirk Innviertel

Mannschaft- Pistole 25m (Forsyth): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 UNION Gilgenberg 2 280
5 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 4 5 1 93
8 Staller Josef Union VS Gilgenberg 6 4 96

13 Weinberger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 5 2 91

2 UNION SG Braunau 272
16 Angerer Rudolf Union SG Braunau 2 4 4 88
17 Berger Georg Union SG Braunau 2 5 3 89
18 Lindhuber Wolfgang Union SG Braunau 5 5 95

3 UNION Gilgenberg 1 271
7 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 4 5 86
8 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 5 5 95

15 Feldbacher Dietmar Union VS Gilgenberg 3 4 3 90

4 Askö Überackern 1 265
24 Dicker Erwin SV Überackern 1 4 4 1 85
25 Winterer Christian SV Überackern 6 4 96
29 Eisenführer Valentin SV Überackern 2 2 4 2 84

5 Askö Überackern 2 144
26 Fellner Manuela SV Überackern 1 1 1 1 15
27 König Nicole SV Überackern 2 3 4 1 66
28 Fellner Wolfgang SV Überackern 2 3 3 2 63

Auswertung: UNION VS Gilgenberg
 3

 26.03.2022



BZM Vorderlader 2022 26.03.2022
Schützenbezirk Innviertel

Mannschaft- Gewehr 50m (Pforzheim): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 UNION Gilgenberg 1 263
2 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 4 3 90
4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 3 3 3 1 78

10 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 5 5 95

2 UNION SG Lochen 249
19 Emminger Doris Union SG Lochen 2 3 4 1 86
20 Strasser Martin Union SG Lochen 2 1 6 1 84
21 Reschreiter Gerhard Union SG Lochen 1 1 5 2 1 79

3 Askö Überackern 246
22 Hillimaier Christian SV Überackern 2 1 5 1 1 72
27 König Nicole SV Überackern 1 4 5 86
24 Dicker Erwin SV Überackern 3 2 5 88

3 UNION SG Lochen 1 252
21 Emminger Doris Union SG Lochen 6 4 86
23 Nussdorfer Christian Union SG Lochen 1 4 4 1 85
24 Reherl Stefan Union SG Lochen 2 1 3 4 81

4 UNION Gilgenberg 2 246
11 Stadler Franz Union VS Gilgenberg 1 3 5 1 84
4 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 7 83
3 Dicker Johann Union VS Gilgenberg 1 2 3 3 1 79

5 UNION SG Lochen 2 0
29 Rehrl Stefan Union SG Lochen 0
27 Emminger Christian Union SG Lochen 0
26 Maderegger Gustav Union SG Lochen 0

Auswertung: UNION VS Gilgenberg
 4

 26.03.2022


